Галоуное управление
па адукацьп

Вщебскага абласнога
выканаучага камиэта

Дзяржауная установа
адукацьп

«Вщебскае кадэцкае
вучылшча»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

23.05.2024__№ 108-у____

в.Лужасна д.Лужесно

О поощрении кадет 11 -х классов

На основании анализа образовательной деятельности государственного
учреждения образования «Витебское кадетское училище»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За высокие достижения в учебной и спортивной деятельности, личный

вклад в развитие положительного имиджа училища занести в Книгу Почёта вице-
сержанта Кулакова Феодора Сергеевича, 11 В класс.

Директор кадетского училища О.Б.Демидов

Главное управление
по образованию

Витебского областного
исполнительного комитета

Г осударственное
учреждение образования

«Витебское кадетское
училище»

ВЕРНО
Юрисконсульт Ю.Ю.Ярков